SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
DA 15º REGIÃO CREF15 /PI

Rua: Primeiro de maio, 2024 – Marques  CEP: 64.002-510 - Teresina/Piauí
Fone: (86) 3085-2182     Home Page: www.cref15.org.br      E-mail: cref15@cref15.org.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

O Conselho Regional de Educação Física da 15ª Região CREF15/PI,

por intermédio do seu presidente, torna público a ADJUDICAÇÃO e

HOMOLOGAÇÃO do PE n° 01/2023, Processo nº 01/2023,

objetivando a contratação para prestação de serviços gráficos,

destinados à edição e reprodução de livros, com formato padronizado,

em favor da empresa GRÁFICA E EDITORA IMPRIME LTDA-

ME, CNPJ 41.258.385/0001-79, para os itens: 01/02/03/04/05 e 06,

no valor total de R$ 21.673,50 (vinte e um mil, seiscentos e setenta e

três reais e cinquenta centavo). Teresina/PI, 22 de junho de 2023.

Danys Marques Maia Queiroz.

http://www.cref15.org.br/
http://www.cref15.org.br/
mailto:cref15@cref15.org.br
mailto:cref15@cref15.org.br